



**WIELOSPECJALISTYCZNY SZPITAL
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
W NOWEJ SOLI**

„Zadowolenie i zdrowie pacjenta to nasz cel”

DSP.1132/ 1/27/2021

OGŁOSZENIE NR 27/2021

konkursu ofert o udzielenie zamówienia na udzielanie świadczeń zdrowotnych

z dnia 28 września 2021r.

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej
(t. j. Dz. U. 2021, poz.780 ze zmianami)

**DYREKTOR WIELOSPECJALISTYCZNEGO SZPITALA SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO
ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ W NOWEJ SOLI**

ZAPRASZA

**do składania ofert i uczestniczenia w konkursie ofert poprzedzającym zawarcie umów
o udzielenie zamówienia na udzielanie świadczeń zdrowotnych w Wielospecjalistycznym
Szpitalu SP ZOZ w Nowej Soli w niżej określonych zakresach:**

1. w dziedzinie neurologii w formie pełnienia dyżurów medycznych nocnych w dni robocze, dyżurów świątecznych w soboty, niedziele i święta w Oddziale Neurologii z pododdziałem Udarowym szpitala w Nowej Soli z terminem zawarcia umowy od dnia 01.11.2021r. do dnia 31.10.2023r. – **z zamiarem zawarcia 1 (jednej) umowy,**

2. w dziedzinie położnictwa i ginekologii w formie pełnienia dyżurów dziennych w dni robocze, dyżurów medycznych nocnych w dni robocze, dyżurów świątecznych w soboty, niedziele i święta w Dziale Położniczo - Ginekologicznym, Trakcie Porodowym, leczenia i konsultacji pacjentów

w Poradni Ginekologicznej szpitala w Nowej Soli z terminem zawarcia umowy od dnia 01.11.2021r. do dnia 31.10. 2023r. – ***z zamiarem zawarcia 2 (dwóch) umów,***

3. w dziedzinie reumatologii w formie pełnienia dyżurów dziennych w dni robocze w Oddziale Reumatologii w wymiarze 4 dni w tygodniu, leczenia i konsultacji pacjentów w Poradni Reumatologicznej szpitala w Nowej Soli, pełnienia dyżurów medycznych nocnych w dni robocze, dyżurów świątecznych w soboty, niedziele i święta w Szpitalnym Oddziale Ratunkowym z terminem zawarcia umowy od dnia 01.12.2021r. do dnia 30.11.2023r.– ***z zamiarem zawarcia 1 (jednej) umowy,***

4. w dziedzinie chirurgii plastycznej w formie pełnienia dyżurów dziennych w dni robocze, dyżurów medycznych nocnych w dni robocze, dyżurów świątecznych w soboty, niedziele i święta w Dziale Chirurgii Plastycznej i Oparzeń, leczenia i konsultacji pacjentów w Poradni Chirurgii Plastycznej szpitala w Nowej Soli z terminem zawarcia umowy od dnia 01.11.2021r. do dnia 31.10. 2023r. – ***z zamiarem zawarcia 1 (jednej) umowy.***

5. w dziedzinie pediatrii w formie pełnienia dyżurów medycznych nocnych w dni robocze, dyżurów świątecznych w soboty, niedziele i święta w Dziale Dziecięcym szpitala w Nowej Soli z terminem zawarcia umowy od dnia 01.11.2021r. do dnia 31.10.2023r. – ***z zamiarem zawarcia 1 (jednej) umowy,***

6. w formie pełnienia dyżurów medycznych nocnych w dni robocze, dyżurów świątecznych w soboty, niedziele i święta w Nocnej i Świątecznej Podstawowej Opiece Zdrowotnej – z terminem zawarcia umowy od dnia 01.11.2021r. do dnia 31.12.2022r. ***z zamiarem zawarcia 2 (dwóch) umów,,***

Do konkursu mogą przystąpić podmioty lecznicze prowadzące Indywidualne Praktyki Lekarskie, Indywidualne Specjalistyczne Praktyki Lekarskie.

Regulamin Przeprowadzania Konkursu, formularz oferty, projekt umowy zostaną udostępnione oferentom od dnia ukazania się niniejszego ogłoszenia w Dziale Zarządzania Zasobami Ludzkimi - pokój Nr 25 Wielospecjalistycznego Szpitala Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli.

Oferty należy składać pod rygorem odrzucenia na formularzu ofertowym, w formie pisemnej, w zamkniętych kopertach z pieczętką oferenta, opatrzonych hasłem „Konkurs ofert na Udzielanie zamówienia w zakresie / oddziale / zakładzie, w Dziale Zarządzania Zasobami Ludzkimi Wielospecjalistycznego Szpitala Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli

do dnia 12 października 2021 r. do godz. 14³⁰.

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Wielospecjalistycznego Szpitala SP ZOZ w Nowej Soli, ul. Chałubińskiego 7 / sekretariat/.

w dniu 14 października 2021 r. o godz. 11⁰⁰

Niezwłocznie po otwarciu ofert – oferty rozpatrywane będą przez Komisję Konkursową powołaną zarządzeniem Dyrektora Wielospecjalistycznego Szpitala Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli.

Ogłoszenie rozstrzygnięcia konkursu ofert zostanie opublikowane na stronie internetowej Wielospecjalistycznego Szpitala SPZOZ www.szpital-nowasol.pl oraz na tablicy informacyjnej w siedzibie Wielospecjalistycznego Szpitala SPZOZ w Nowej Soli, ul. Chałubińskiego 7, 67-100 Nowa Sól.

Wielospecjalistyczny Szpital SP ZOZ w Nowej Soli zastrzega sobie prawo do odwołania konkursu ofert w całości lub części oraz przedłużenia terminu składania ofert i terminu ogłoszenia rozstrzygnięcia konkursu ofert.

Oferentom biorącym udział w postępowaniu w sprawie zawarcia umowy o udzielanie świadczeń zdrowotnych przysługują środki odwoławcze.

DYREKTOR
WIELOSPECJALISTYCZNEGO SZPITALA
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO
ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ w Nowej Soli

Bożena Osiriska

.....
/ Dyrektor Szpitala /

M. W.